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Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
(PESOS)

Instituto Nacional para el Desarrollo de Capacidades del Sector Rural, A.C.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

338,953,683 202,117,601 535,461,454 5,609,830
337,235,107 201,984,008 535,327,861 3,891,254
334,848,931 199,474,124 532,565,716 1,757,339
2,474,627 2,340,730 2,762,145 2,053,212
21,988 0 0 21,988

0 0 0 0

0 0 0 0

-169,154 169,154 0 0
58,715 0 0 58,715
1,718,576 133,593 133,593 1,718,576

0 0 o] 0

0 0 o] 0

0 0 0 o]
18,073,363 0 133,593 17,939,770
0 0 0 0
-16,354,787 133,593 0 -16,221,194
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

-333,343,853

-333,343,853
-333,091,592
-421,415

0

0

0

169,154

o O O O O

-133,593
0
133,593
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Miguel Méndez Gonzalez
Director General Adjunto de Planeacién y Administraciéon

Elaboré: Diana Leticia Godinez Gonzélez
Jefa del Departamento de Contabilidad
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